MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO

PORTARIA Nº 438/2022 - PROGEPE-SA (11.01.02.91.06)

 23402.009158/2022-31Nº do Protocolo:
Petrolina-PE, 18 de Março de 2022

PORTARIA Nº 126 DE 18 DE MARÇO DE 2022

O Reitor  da Fundação Universidade Federal do ValePro Tempore
do São Francisco - UNIVASF, no uso das suas atribuições conferidas
pela Portaria/MEC nº 384 de 09 de abril de 2020, publicada no Diário
Oficial da União nº 70 de 13 de abril de 2020, considerando o constante
do Processo nº 23402.003929/2022-87 e tendo em vista o Despacho nº
13/2022-PROEX, resolve:

DESIGNAR a servidora MARIA AUXILIADORA TAVARES DA
PAIXAO, CPF 360.803.145-68, Assistente em Administração, matrícula
SIAPE nº 268643, como Coordenadora Administrativa do Espaço Plural.

(Assinado digitalmente em 21/03/2022 09:23)
PAULO CESAR FAGUNDES NEVES

REITOR PRO-TEMPORE
Matrícula: 1550232

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sig.univasf.edu.br/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 438 2022 PORTARIA 18/03/2022 e0e2331d39

https://sig.univasf.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf